
 

 

Plán akcí pro školní rok 2022/2023 

 
ZÁŘÍ 

- seznamování s provozem a chodem školy a školní zahrady, popř. dalšího okolí 

 

ŘÍJEN 

Předškolička - 5.10.  

- pouze předškolní děti 

 

Posvícení v obci - 10.10. od 9 hodin 

- účast všech dětí v posvícenském průvodu 

- prohlídka hasičské zbrojnice, využití posvícenských atrakcí 

 

Divadelní představení v MŠ - 18.10. od 10 hodin  

- divadlo Kozlíček, pohádka „O Budulínkovi“ 

 

Projektový den s myslivci – 13.10. od 9 hodin 

- interaktivní vzdělávací program zaměřený na myslivost, lesní zvířata a vše, co se týká lesa 

 

Hravé dopoledne s koňmi – 26.10. od 10 hodin 

- setkání se skutečnými zvířaty s využitím prvků hipoterapie 

 

Hrátky s lesními zvířátky - 31.10. od 14.45 do 16.45 hodin 

- akce pro děti a rodiče z MŠ a ZŠ 

 

LISTOPAD  

Předškolička - 2.11. 

- pravidelné návštěvy předškoláků v ZŠ 

 

Svatomartinská stezka - 10.11. 

- akce pro děti a rodiče z MŠ a ZŠ 

 

Tematický projektový den „Výroba doplňků k oblečení“ - 16.11. od 9 hodin 

- manuální výtvarná dílnička pro děti z MŠ  

 

Podzimní vystoupení pro rodiče 

- představení dětí pro rodiče na téma: „Co jsme se už ve školce naučili“ 

 

PROSINEC 

Zdobení vánočního stromu - 2.12. od 10 hodin 

- děti z MŠ a ZŠ společně ozdobí vánoční strom před školami 

 

Vánoční koncert - termín bude upřesněn 

- předvánoční vystoupení dětí z MŠ a žáků ze ZŠ  

 

Mikulášská nadílka - 5.12. od 9.30 hodin  

- výjezdní akce do Litiče spojená s návštěvou koňů v podobě čerta, Mikuláše a anděla 

- dopolední akce pro děti z MŠ 

 



Předškolička - 7.12. 

- pravidelné návštěvy předškoláků v ZŠ 

 

Předvánoční odpoledne s rodiči spojení s tvořivou dílnou 

- krátké vystoupení dětí, výroba jednoduchých vánočních výrobků ve spolupráci s rodiči 

 

Vánoční nadílka hraček v MŠ  

- rozbalení dárků pod stromečkem ve škole, vánočně laděné dopoledne, poslech a zpěv koled 

 

Tematická předvánoční beseda se zástupci z Biskupství Hradec Králové 

- termín bude upřesněn, proběhne v budově MŠ 

 

Divadelní představení - 16.12. od 10:30 hodin 

- výjezdní divadlo do spřátelené MŠ v Jasenné  

- Divadlo u staré herečky (pí.Vyšohlídová), pohádka „Radujme se, veselme se“ 

 

Kinoklub v ZŠ - 22.12.  

- společné shlédnutí předvánoční pohádky 

  

LEDEN 

Předškolička - 4.1. 

- pravidelné návštěvy předškoláků v ZŠ 

 

Kinoklub – termín bude upřesněn 

-návštěva hasičárny v Rychnovku s pohádkou, společná akce pro MŠ a ZŠ 

 

Maškarní karneval – termín bude upřesněn 

- zábavné dopoledne v libovolných převlecích, soutěže pro děti 

 

ÚNOR 

Předškolička - 8.2. 

- pravidelné návštěvy předškoláků v ZŠ 

 

Bunkulský biatlon - termín bude upřesněn 

- akce pořádaná ve spolupráci se ZŠ 

 

Masopustní veselí - termín bude upřesněn  

- odpolední akce pro děti a rodiče spojená s průvodem obcí a zpěvem písní 

 

 

BŘEZEN 

Předškolička - 1.3. a 15.3. 

- pravidelné návštěvy předškoláků v ZŠ 

 

Vítání jara - termín bude upřesněn 

- loučení se zimou, přivítání jara 

 

DUBEN 

Den Země – termín bude upřesněn 

-ekologicky zaměřená akce – úklid okolí MŠ 

 

 



Pálení čarodějnic – 28.4. 

-dopolední akce MŠ a ZŠ 

 

KVĚTEN 

 

Fotografování – termín bude upřesněn (1. polovina května) 

- rodiče budou včas upozorněni a vyzváni k objednání fotografií 

 

Školní výlet – termín bude upřesněn 

- návštěva Archeoparku Všestary 

 

ČERVEN 

Oslava Dne dětí – termín bude upřesněn 

- společná akce pro MŠ a ZŠ 
 

Menší školní výlet - termín bude upřesněn 
- návštěva Železničního muzea a Výtopny v Jaroměři 

- návštěva letiště v Jaroměři nebo v Novém Městě nad Metují (dle možností dopravního spojení) 

 

Závěrečné vystoupení dětí, pasování na školáky -termín bude upřesněn 

- společně strávené odpoledne dětí, rodičů  a zaměstnanců MŠ 

- vystoupení dětí na závěr školního roku 

- pasování a rozloučení s dětmi, které MŠ opouští  

 

Hurá za sportem - termín bude upřesněn 

- společná akce MŠ a ZŠ 

 

 

Plán akcí se může v průběhu roku měnit a upravovat. O všech akcích budou rodiče 

informování na webových stránkách školy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 


